平成 28年９月 28日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役  竹村 清紀

（TEL． 03 － 5229   － 8700  ）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 28年９月 28日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を実施することを決議致

しましたので、お知らせ致します。

記

１．人事異動（平成 28年 10 月１日付）

氏 名 新 担 当

林  敏 雄
人事グループ

ゼネラルマネージャー

２．上記人事異動の理由

当社の組織体制の強化を図り、さらなる機動的な運営を推進し、事業拡大の目的を達成するために

上記の人事異動の決議を行いました。

以上